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Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 821 BERNARDINI . - Yamaha Tl 5 2:10.069 15:26:28.366 8 4:28.658 15:39:29.393
1 6:52.190 15:23:26.579 6 1:58.385 15:28:26.751  py g 473 BERTUZZO P. - Yamaha Lo eos
2 2:19.328 15:25:45.907 7 4:46.042 15:33:12.793 1 2:18.442 15:19:11.302
3 1:46.642 15:27:32.549 8 1:50.115 15:35:02.308 2 1:57.015 15:21:08.317
4 2:48.121 15:30:20.670 9 2:15.543 15:37:18.451 3 1:54.476 15:23:02.793
5 2:17.771 15:32:38.441 10 1:50.946 15:39:09.397 4 2:44.652 15:25:47.445
6 2:00.165 15:34:38.606  po, 5 - # 224 BRUGNONI A. - KTM +D 'g;;'?; 5 1:54.237 15:27:41.682
7 1:47.275 15:36:25.881 1 1:54.454 15:18:20.437 6 2:39.734 15:30:21.416
8 2:19.997 15:38:45.878 2 2.46.301 15:21:06.738 7 1:54.264 15:32:15.680
9 2:29.558 15:41:15.436 3 1:53.981 15:23:00.719 8 2:19.674 15:34:35.354
Po. 2 - # 878 PEZZUTO S. - KTM f‘(f)"zf’;‘(’)“: 4 3:39.158 15:26:39.877 9 3:13.377 15:37:48.731
1 2:21.582 15:18:36.869 5 1:52.368 15:28:32.245 10 1:52.150 15:39:40.881
2 1:50.638 15:20:27.507 6 2:49.508 153121753 gy 9_ 4135 LENTINIA. - TM SO e
3 2:27.097 15:22:54.604 7 1:51.569 15:33:13.322 1 1:53.807 15:19:31.786
4 1:50.278 15:24:44.882 8 2:57.615 15:36:10.337 2 2:38.870 15:22:10.656
5 3.13.833 15:27:58.715 9 1:50.394 15:38:01.331 3 2:05.299 15:24:15.955
6 2:04.222 15:30:02.937 10 2:57.816 15:40:59.147 4 1:53.663 15:26:09.618
7 1:49.682 15:31:52.619  po, 6 - # 471 TARASOV V. - KTM +D iofffg;”; 5 2:12.297 15:28:21.915
8 2:30.035 15:34:22.654 1 2:22.902 15:18:53.859 6 1:53.749 15:30:15.664
9 1:49.870 15:36:12.524 2 1:54.843 15:20:48.702 7 2:32.569 15:32:48.233
10 2:20.330 15:38:32.854 3 2:23.762 15:23:12.464 8 1:52.936 15:34:41.169
1 1:48.946 15:40:21.800 4 1:52.373 15:25:04.837 9 2:23.904 15:37:05.073
Po. 3 - # 267 BERSANELLI E. - Yamaha A > 2:19.539 15:27:24.376 10 1:52.257 15:38:57.330
1 3.45.017 15:20:40.544 6 1:51.514 15:29:15.890 u 2:31.622 15:41:28.952
2 2:17.376 15:22:57.920 7 2:21.827 133137717 po, 10- # 499 ALBERIO E. - Husquarna Do
3 1:50.654 15:24:48.574 8 2:09.098 15:33:46.815 1 2:06.179 15:19:49.282
4 2:25.528 15:27:14.102 9 1:51.531 15:35:38.346 2 1:55.853 15:21:45.135
5 1:49.809 15:29:03.911 10 2:36.804 15:38:15.150 3 2:21.381 15:24:06.516
6 2:24.001 15:31:27.912 1 2:06.146 15:40:21.296 4 1:55.040 15:26:01.556
7 1:49.303 15:33:17.215  po, 7 - # 207 FURLOTTI C. - Yamaha oo 5 2:23.934 15:28:25.490
8 2:18.391 15:35:35.606 1 2:03.369 15:18:08.936 6 3.47.440 15:32:12.930
9 4:07.622 15:39:43.228 2 1:54.917 15:20:03.853 7 1:52.679 15:34:05.609
Po. 4 - # 323 ALBERTONI A. - Yamaha A 3 3:52.234 15:23:56.087 8 2:18.226 15:36:23.835
1 2:11.121 15:18:22.401 4 1:53.220 15:25:49.307 9 1:52.583 15:38:16.418
2 154026 15:20:16.427 5 4:59.786 15:30:49.093 10 2:26.412 15:40:42.830
3 2:08.761 15:22:25.188 6 1:51.597 15:32:40.690
4 1:53.109 15:24:18.297 7 2:20.045 15:35:00.735
Fastest lap: 1:46.642
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MX Prestige Ponte a Egola MX1 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 11 - # 5 COMPAGNONE F. - KTM o peimo 5 1:56.422 15:27:38.421 10 2:04.651 15:38:47.870
1 2:17.935 15:19:09.470 6 2:28.704 15:30:07.125 u 1:56.779 15:40:44.649
2 2:26.236 15:21:35.706 ’ 1:55.306 15:32:02431 " by 18- #898 SONEGO S. - Honda Looans
3 2:03.128 15:23:38.834 8 2:28.226 15:34:30.657 1 1:58.780 15:18:47.722
4 1:52.826 15:25:31.660 9 1:54.174 15:36:24.831 2 2:20.556 15:21:08.278
5 2:36.342 15:28:08.002 10 2:30.428 15:38:55.253 3 1:56.113 15:23:04.391
6 2:11.542 15:30:19.544  po, 15 - # 70 BERTUGLI D. - Husquarna SO om 4 2:24.786 15:25:29.177
7 4:26.999 15:34:46.543 1 2:09.178 15:18:38.840 5 2:17.125 15:27:46.302
8 2:09.967 15:36:56.510 2 2:24.775 15:21:03.615 6 2:35.356 15:30:21.658
9 2:19.101 15:39:15.611 3 1:56.624 15:23:00.239 7 1:56.953 15:32:18.611

Po. 12 - # 218 MATTARA G. - Yamaha fi(f)féf’gg'; 4 2:48.974 15:25:49.213 8 2:35.314 15:34:53.925
1 2:16.254 15:18:18.074 5 2:25.509 15:28:14.722 9 1:56.658 15:36:50.583
) 1.56.806 15:20:14.880 6 1:56.224 15:30:10.946 10 2:28.409 15:39:18.992
3 2:19.435 15:22:34.315 7 2:50.489 15:33:01.435 5 19. # 143 MUNARI M. - KTM Jooons
4 1:54.825 15:24:29.140 8 1:55.596 15:34:57.031 1 2:26.693 15:19:54.205
5 2:33.107 15:27:02.247 9 3:15.705 15:38:12.736 2 1:57.152 15:21:51.357
6 3.28.723 15:30:30.970 10 2:23.492 15:40:36.228 3 2:17.433 15:24:08.790
7 2:23.824 15:32:54.794  po. 16 - # 142 ZACCARO A. - TM +D },“;;‘g“g 4 1:56.595 15:26:05.385
8 1:54.183 15:34:48.977 1 2:21.114 15:19:22.379 5 2:22.017 15:28:27.402
9 2:24.241 15:37:13.218 2 2:07.140 15:21:29.519 6 2:06.943 15:30:34.345

10 1:53.531 15:39:06.749 3 2:00.448 15:23:29.967 7 1:58.235 15:32:32.580

Po. 13 - # 11 BEGGIO D. - Kawasaki it erimo 4 2:31.860 15:26:01.827 8 4:05.312 15:36:37.892
1 2:35.238 15:19:40.153 5 1:58.895 15:28:00.722 9 1:57.304 15:38:35.196
2 1:58.873 15:21:39.026 6 2:27.943 15:30:28.665 10 2:30.216 15:41:05.412
3 2:22.169 15:24:01.195 ’ 5:09.005 15:35:37.670 by, 20 - # 307 FATTORI D. - Honda A
4 2:29.032 15:26:30.227 8 2:03.297 15:37:40.367 1 1:59.502 15:18:03.181
5 1:58.013 15:28:28.240 9 1:55.828 15:39:36.795 2 2:17.684 15:20:20.865
6 2:34.138 15:31:02378  po, 17 - # 447 COGO A. - Husqvarna Sy 3 1:57.230 15:22:18.095
7 1:56.917 15:32:59.295 1 2:22.051 15:19:19.706 4 2:26.250 15:24:44.345
8 2:26.563 15:35:25.858 2 2:07.342 15:21:27.048 5 1:57.315 15:26:41.660
9 1:53.804 15:37:19.662 3 2:14.630 15:23:41.678 6 2:24.879 15:29:06.539

10 2:36.813 15:39:56.475 4 1:57.676 15:25:39.354 7 1:57.522 15:31:04.061

Po. 14 - # 510 MATTEUCCI N. - Honda Do > 2:31.494 15:28:10.848 8 2:26.197 15:33:30.258
1 2:00.601 15:19:15.183 6 1:57.089 15:30:07.937 9 1:57.656 15:35:27.314
) 521164 15:21:36.347 7 2:22.196 15:32:30.133 10 2:41.041 15:38:08.955
3 1:56.980 15:23:33.327 8 1:55.963 15:34:26.096 1 2:35.764 15:40:44.719
4 2:08.672 15:25:41.999 9 2:17.123 15:36:43.219

Fastest lap: 1:46.642
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MX Prestige Ponte a Egola MX1 - Prove Cronometrate Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'lh”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 10 TUCCIARELLI K. - Honda e 5 3:55.197 15:29:29.567 5 2:41.888 15:20:35.254
1 2:15.344 15:18:25.127 6 2:01.586 15:31:31.153 6 4:06.024 15:33:41.278
2 1:58.485 15:20:23.612 7 2:01.468 15:33:32.621 7 2:18.488 15:35:59.766
3 2:16.698 15:22:40.310 8 2:43.106 15:36:15.727 8 2:50.940 15:38:50.706
4 1:57.564 15:24:37.874 9 2:09.109 15:38:24.836 9 2:17.865 15:41:08.571
5 2:27.664 15:27:05.538 10 2:37.362 15:41:02.138
6 2:09.701 1529115239 po, 25 - # 503 BAGNARELLI M. - Husquarna 15 aco
7 1:58.603 15:31:13.842 1 5:27.054 15:22:02.942
8 223119 15:33:36.961 2 2:07.727 15:24:10.669
9 2:20.434 15:35:57.395 3 2:06.111 15:26:16.780
10 1:59.224 15:37:56.619 4 2:06.883 15:28:23.663
11 2:44.911 15:40:41.530 5 2:32.067 15:30:55.730
Po. 22 - # 860 LA SCALA A. - Suzuki e 6 2:06.702 15:33:02.432
1 2:32.278 15:18:40.927 7 2:31.087 15:35:33.519
2 2:01.643 15:20:42.570 8 2:17.167 15:37:50.686
3 2:00.849 15:22:43.419 9 2:07.453 15:39:58.139
4 3:00.770 15:25:53.189  po, 26 - # 937 RANIERI F. - TM oA
5 1:59.449 15:27:52.638 1 291119 15:19:04.738
6 2:31.447 15:30:24.085 2 2:32.462 15:21:37.200
7 1:57.908 15:32:21.993 3 2:12.781 15:23:49.981
8 2:25.943 15:34:47.936 4 2:17.747 15:26:07.728
9 1:59.678 15:36:47.614 5 2:08.732 15:28:16.460
10 2:33.391 15:39:21.005 6 2:91.162 15:30:37.622
Po. 23 - # 180 GOFFREDI L. - Yamaha OV 7 5:17.505 15:35:55.127
1 2:14.649 15:19:36.718 8 2:10.131 15:38:05.258
2 2:04.173 15:21:40.891 9 2:06.396 15:40:11.654
3 2:42.661 15:24:23.552  pg, 27 - # 331 SALLICATI C. - Honda D ore
4 2:02.825 15:26:26.377 1 2:16.562 15:19:00.961
5 3:00.563 15:29:26.940 2 2:13.567 15:21:14.528
6 6:18.028 15:35:44.968 3 3:02.334 15:24:16.862
7 2:00.949 15:37:45.917 4 2:37.524 15:26:54.386
8 2:52.504 15:40:38.421 5 15:13.058 15:42:07.444
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 24 - # 756 FIRINO E. - Yamaha +14.826 Po.28-#210 D'ORAZIO L. - Honda +31223
1 2:18.079 15:18:57.876 1 2:48.664 15:19:30.304
2 2:25.138 15:21:23.014 2 2:91.965 15:21:51.569
3 2:05.656 15:23:28.670 3 2:41.481 15:24:33.050
4 2:05.700 15:25:34.370 4 2:20.316 15:26:53.366

Fastest lap: 1:46.642
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